Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2019                                                                                                                          № 3

Об утверждении схем водоснабжения муниципального образования
«Ягодное сельское поселение»

Во исполнении Федерального закона от 07.11.2011 № 416 (в редакции                                                от 30.12.2012) «О водоснабжении и водоотведении», постановления Правительства  Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Устава Ягодного сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить схемы водоснабжения в населенных пунктах муниципального образования «Ягодное сельское поселение»: д. Больше-Жирово, с. Ягодное, д. Мало-Жирово, д. Латат, с. Цветковка.
[bookmark: _GoBack]2. Постановление Администрации Ягодного  сельского поселения от 17.06.2014                     № 56 «Об утверждении схем водоснабжения муниципального образования «Ягодное сельское поселение»» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление  подлежит  размещению  на  официальном сайте Администрации Ягодного  сельского поселения http://www.yaselp.asino.ru/.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль по исполнению постановления возложить на специалиста 1 категории по благоустройству и жизнеобеспечению Администрации Ягодного  сельского поселения .

Глава Ягодного сельского поселения                                                                  Г.И. Баранов